
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Tucholi
Adres artykułu: https://bip.tucholski.pl/zarzadzenie/z-3976-8-2006

8/2006

Zarządzenie nr: 8/2006

Wydane przez: Starosty Tucholskiego

Z dnia: 01.03.2006

W sprawie: ustalenia miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca Domu
Pomocy Społecznej w Wysokiej gm. Tuchola, w roku 2006

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 60 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  o pomocy społecznej
(Dz. U.  Nr 64, poz. 593 z późn. zm.)

zarządzam:

  § 1  

Ustalić miesięczny koszt utrzymania mieszkańca Domu Pomocy Społecznej w Wysokiej
gm. Tuchola w roku 2006 w wysokości 1.791,00 zł.

  § 2  

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Wysokiej.

   § 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu   w Dzienniku
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.         

Andrzej Wegner
Starosta Tucholski

https://bip.tucholski.pl/zarzadzenie/z-3976-8-2006
/zarzadzenie/z-3976-8-2006


Metryczka

Wytworzył: Starosty Tucholskiego

Data wytworzenia: 01.03.2006

Opublikował w BIP: Agnieszka Kram-Pestka

Data opublikowania: 17.02.2009 14:36

Liczba wyświetleń: 7


